CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Carlos Roberto da Rocha 24000711 Biólogo - Região I Não
Cibele Fuzari Sanchez 24002260 FarmacêuƟco - Região I Não
Michelle Regina Albemonte 24001468 Enfermeiro - Região I Não
Rachel Cavalcante Torres Gama 24001615 FarmacêuƟco - Região I Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (07/07/23):

Nome Inscrição Cargo
Aline Benedita de Oliveira 24200062 Técnico de Enfermagem - Região I

Luís Gustavo Ferreira 24200438 Operador de Rádio SAMU - Região I
Graziele Lima Vieira da Silva 24200468 Recepcionista 40h - Região II
Rafaela Machado de Oliveira 24200529 Técnico Em Radiologia - Região I

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H - REGIÃO II

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24000151 Adriana Grazielle Alves Costa 409226208 06/11/1984
2 24000961 Amanda Cristina L. Dourado Aguiar 431009016 02/04/1982
3 24002598 Amanda de Oliveira Necundes Almeida 447683688 23/10/1988
4 24001930 Ana Beatriz da Silva Oliveira 461759317 13/04/1990
5 24002362 Anderson Noviski Chaves 46154616-4 01/10/1989
6 24000006 Ariette Helica de Lima 24382833-0 07/12/1969
7 24000141 Bertha Daltro Graciani Salviato 40607007-6 20/09/1985
8 24001215 Bianca Martins Lourenço 57231937x 24/03/1999
9 24200516 Camila Ap. Luca Moreno 414776069 12/08/1983

10 24001716 Carina Lavrador da Silva 30.149.418-6 10/04/1979
11 24000379 Carla Roberta Alves 462192921 29/08/1989
12 24001973 Cleonice Ferreira dos Santos 18965659 12/10/1992
13 24001115 Denis Marques Nascimento 1152862332 27/05/1989
14 24002096 Ester Francisca dos Santos 23677729-4 06/08/1973

 2

15 24200589 Fernanda Elizabeth Miller 35.057.917-9 30/01/1983
16 24000480 Fernanda Santana 46128234-3 12/06/1996
17 24200243 Jaqueline Patriota de Souza 354592701 19/07/1990
18 24200091 Jessica da Rocha Campos 399619343 06/06/1999
19 24002146 Jessika Cândido 482631995 01/06/1992
20 24000812 Jose Augusto 588788764 05/01/1998
21 24001515 Karina Tirado Vides 18167090 20/02/1977
22 24000669 Luana Macena da Silva Santos 471304736 23/09/1990
23 24200077 Luciana Rosa da Silva de Farias 35160120x 06/07/1982
24 24000363 Lucy Kelly dos Santos de Toledo 445023016 12/12/1988
25 24002451 Naara de Freitas Montoro de Lima 584388950 28/01/1990
26 24001803 Nathália Hellen Apolinário 408551677 06/08/1988
27 24001710 Nelza Pereira da Costa Souza 276531218 14/10/1973
28 24001409 Raquel Sampaio de Andrade Pereira 569478819 17/06/1982
29 24200240 Sandra de Fátima Custódio 296736569 07/09/1977
30 24000375 Sônia Rodrigues Macedo 451801945 27/02/1986
31 24001500 Tereza Raquel Santos 418945792 13/01/1983

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”